SIGA - PJ

PODER JUDICIAL
Formulacién de Presupuesto

Detalle del Gasto por Programa
Periodo Presupuestario 2013

Fecha de reporte: 10/09/2012
Hora del reporte: 11:30 AM
Usuario : PODER-JUDICIAL\pmena

Programa: 942

Aporte Local Préstamo 1377/0C-CR

Tipo Presup.: Ordinario

TOTAL GENERAL
Partida : 1
Grupo: 104
Subpartida: 10404
Art. : 19599
Ofic. : 9995
Subpartida: 10405
Art. : 19600
Ofic. : 9995
Grupo: 107
Subpartida: 10702
Art. : 19544
Ofic. : 9995

Servicios

SERVICIOS DE GESTION Y APOYO

Servicios en ciencias economicas y sociales
SERVICIOS EN CIENCIA ECONOMICAS Y SOCIALES
APORTE LOCAL PRESTAMO 1377/0C-CR

Servicios de desarrollo de sistemas informaticos
SERVICIOS DE DESARROLLO DE SISTEMAS INFORMATICOS
APORTE LOCAL PRESTAMO 1377/0C-CR
CAPACITACION Y PROTOCOLO

Actividades protocolarias y sociales

ACTIVIDADES PROTOCOLARIAS Y SOCIALES
APORTE LOCAL PRESTAMO 1377/0C-CR

Unidades

Unidades

Unidades

10,700,000.00

64,200,000.00

963,000.00

10,700,000.00
10,700,000.00

64,200,000.00

64,200,000.00

963,000.00
963,000.00

75,863,000.00
75,863,000.00
74,900,000.00
10,700,000.00
64,200,000.00
963,000.00
963,000.00



