SIGA - PJ PODER JUDICIAL
Formulación de Presupuesto



Fecha de reporte: 10/09/2012
Hora del reporte: 11:30 AM
Usuario : PODER-JUDICIAL\pmena

## Detalle del Gasto por Programa Periodo Presupuestario 2013

Programa: 942 Aporte Local Préstamo 1377/OC-CR

Tipo Presup.: Ordinario

Partida/Grupo/	Descripción Partida/Grupo/Subpartida/Artículo	Cant.	Unidad	Costo	Total Artículo	Total Subpartida	Total Grupo	Total Partida
Subpartida			Medida	Unitario				
TOTAL GENERAL								75,863,000.00
Partida: 1	Servicios							75,863,000.00
Grupo: 104	SERVICIOS DE GESTIÓN Y APOYO						74,900,000.00	
Subpartida: 10404	Servicios en ciencias económicas y sociales					10,700,000.00		
Art.: 19599	SERVICIOS EN CIENCIA ECONOMICAS Y SOCIALES				10,700,000.00			
Ofic.: 9995	APORTE LOCAL PRESTAMO 1377/OC-CR	1	Unidades	10,700,000.00	10,700,000.00			
Subpartida: 10405	Servicios de desarrollo de sistemas informáticos					64,200,000.00		
Art.: 19600	SERVICIOS DE DESARROLLO DE SISTEMAS INFORMATICOS				64,200,000.00			
Ofic.: 9995	APORTE LOCAL PRESTAMO 1377/OC-CR	1	Unidades	64,200,000.00	64,200,000.00			
Grupo: 107	CAPACITACIÓN Y PROTOCOLO						963,000.00	
Subpartida: 10702	Actividades protocolarias y sociales					963,000.00		
Art.: 19544	ACTIVIDADES PROTOCOLARIAS Y SOCIALES				963,000.00			
Ofic.: 9995	APORTE LOCAL PRESTAMO 1377/OC-CR	1	Unidades	963,000.00	963,000.00			